
BARKA TAK.BR. IME TAKMICARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ RIBA UKUPNA TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTORU

1 16 PAVLOVIĆ DRAGAN KSR B. JEDRA 160 36 2080 1
1 10 VRBNJAK LJUBINKO KSR MELJINE 1 135 32 1915 2
1 32 ZUROVAC BOJAN KSR DINIGLA 90 30 1580 3
2 11 MASLOVARIĆ DANILO KSR MELJINE 1 215 20 2025 1
2 37 BUZIĆ BOŽIDAR KSR SIPA 215 16 1895 2
2 33 JOVETUĆ ZORAN KSR RIBAR 170 11 1015 3
3 19 DABOVIĆ GORAN KSR AMA 150 50 3100 1
3 12 KNEŽEVIĆ SVETOZAR KSR MELJINE 1 100 48 2780 2
3 24 TOMAŠEVIĆ NEBOJŠA KSR PRISTAN 160 18 1230 3
4 22 RADEVIĆ ZVONKO KSR PRISTAN 295 63 4655 1

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
EKIPNO DRŽAVNO PRVENSTVO U DISCIPLINI ŠTAPOM IZ BARKE ‐ SENIORI 
MELJINE, 29.05.2016.

4 22 RADEVIĆ ZVONKO KSR PRISTAN 295 63 4655 1
4 43 KRSTIĆ GORAN KSR LAMPUGA 425 29 2740 2
4 31 RADOVIĆ ANDRIJA KSR DINIGLA 255 28 2015 3
5 5 DAŠIĆ MILOŠ KSR IGALO 130 15 905 1
5 27 MILOVIĆ MLADEN KSR MELJINE 2 110 9 600 2
5 29 KNAPIĆ GOJMIR KSR KUMBOR 70 3 160 3
6 36 POPOVIĆ RADOVAN KSR SIPA 205 15 1290 1
6 28 MARKOVIĆ VELIBOR KSR KUMBOR 125 16 925 2
6 13 DEJANOVIĆ PREDRAG KSR DELFIN 140 10 875 3
7 2 KNEŽEVIĆ DRAGAN KSR ŠIRUN 140 19 1340 1
7 39 DUJMUŠIĆ DRAGO SRK PAGAR 145 14 1040 2
7 21 BELJKAŠ ZORAN KSR AMA 140 14 1030 3
8 34 VASILJEVIĆ DRAGAN KSR RIBAR 135 15 1130 1
8 1 MITROVIĆ MIROLJUB KSR ŠIRUN 115 9 580 2
8 41 MASLOVARIĆ LUKA SRK PAGAR 80 3 200 3
9 45 DELIBAŠIĆ NIKOLA KSR DINIGLA/ SMETALO 85 16 870 1
9 6 DAVID GUDEL KSR IGALO 90 14 785 2
9 3 BEČIĆ RADOMIR KSR ŠIRUN 80 8 480 3
10 9 BOROŠEK VLADO KSR B. JEDRA 135 25 1625 1
10 30 MARKOVIĆ ALEKSANDAR KSR KUMBOR 145 9 675 2
10 23 MLADJENOVIĆ SLOBODAN KSR PRISTAN 120 6 440 3



BARKA TAK.BR. IME TAKMICARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ RIBA UKUPNA TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTORU

11 15 DEJANOVIĆ IVAN KSR DELFIN 165 9 735 1
11 25 VUČKOVIĆ RAJO KSR MELJINE 2 170 7 600 2
11 8 KOVAČEVIĆ GORAN KSR B. JEDRA 95 8 565 3
12 4 RADOSAVLJEVIĆ MARKO KSR IGALO 140 32 2035 1
12 20 TASIĆ PREDRAG KSR AMA 260 18 1325 2
12 44 ČOBIĆ MEŠO KSR LAMPUGA 170 16 1250 3
13 42 BUDIMIĆ PEDJA KSR LAMPUGA 290 16 1380 1
13 7 ARAPOVIĆ ANTE KSR B. JEDRA 85 7 390 2
13 26 RADOVIĆ ANDJELKO KSR MELJINE 2 90 6 390 3
14 14 BELJKAŠ DEJAN KSR DELFIN 135 28 1725 1
14 35 VUJISIĆ MARKO KSR RIBAR 90 13 785 2
14 17 MEDIĆ MIRKO KSR B. JEDRA 95 5 240 3
15 18 STANIŠIĆ PREDRAG KSR B. JEDRA 275 7 840 1
15 40 DUJMUŠIĆ MARTINA SRK PAGAR 120 11 700 215 40 DUJMUŠIĆ MARTINA SRK PAGAR 120 11 700 2
15 38 POTPARA LJUBO KSR SIPA 120 2 180 3

SUDIJA: ŽELJKO KOSIĆ,
POMOĆNI SUDIJA: BRANKO KLICOV

DELEGAT: VLADO VUKOVIĆ



BARKA TAK.BR. IME TAKMICARA KLUB NAJTEŽI 
PRIMERAK

BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTORU

POJEDINACN 
PLASMAN

4 22 RADEVIĆ ZVONKO KSR PRISTAN 295 63 4655 1 1
3 19 DABOVIĆ GORAN KSR AMA 150 50 3100 1 2
1 16 PAVLOVIĆ DRAGAN KSR B. JEDRA 160 36 2080 1 3
12 4 RADOSAVLJEVIĆ MARKO KSR IGALO 140 32 2035 1 4
2 11 MASLOVARIĆ DANILO KSR MELJINE 1 215 20 2025 1 5
14 14 BELJKAŠ DEJAN KSR DELFIN 135 28 1725 1 6
10 9 BOROŠEK VLADO KSR B. JEDRA 135 25 1625 1 7
13 42 BUDIMIĆ PEDJA KSR LAMPUGA 290 16 1380 1 8
7 2 KNEŽEVIĆ DRAGAN KSR ŠIRUN 140 19 1340 1 9

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
EKIPNO DRŽAVNO PRVENSTVO U DISCIPLINI ŠTAPOM IZ BARKE ‐ SENIORI 
MELJINE, 29.05.2016.

7 2 KNEŽEVIĆ DRAGAN KSR ŠIRUN 140 19 1340 1 9
6 36 POPOVIĆ RADOVAN KSR SIPA 205 15 1290 1 10
8 34 VASILJEVIĆ DRAGAN KSR RIBAR 135 15 1130 1 11
5 5 DAŠIĆ MILOŠ KSR IGALO 130 15 905 1 12
15 18 STANIŠIĆ PREDRAG KSR B. JEDRA 275 7 840 1 13
11 15 DEJANOVIĆ IVAN KSR DELFIN 165 9 735 1 14
3 12 KNEŽEVIĆ SVETOZAR KSR MELJINE 1 100 48 2780 2 15
4 43 KRSTIĆ GORAN KSR LAMPUGA 425 29 2740 2 16
1 10 VRBNJAK LJUBINKO KSR MELJINE 1 135 32 1915 2 17
2 37 BUZIĆ BOŽIDAR KSR SIPA 215 16 1895 2 18
12 20 TASIĆ PREDRAG KSR AMA 260 18 1325 2 19
7 39 DUJMUŠIĆ DRAGO SRK PAGAR 145 14 1040 2 20
6 28 MARKOVIĆ VELIBOR KSR KUMBOR 125 16 925 2 21
9 6 DAVID GUDEL KSR IGALO 90 14 785 2 22
14 35 VUJISIĆ MARKO KSR RIBAR 90 13 785 2 23
15 40 DUJMUŠIĆ MARTINA SRK PAGAR 120 11 700 2 24
10 30 MARKOVIĆ ALEKSANDAR KSR KUMBOR 145 9 675 2 25
5 27 MILOVIĆ MLADEN KSR MELJINE 2 110 9 600 2 26
11 25 VUČKOVIĆ RAJO KSR MELJINE 2 170 7 600 2 27



BARKA TAK.BR. IME TAKMICARA KLUB NAJTEŽI 
PRIMERAK

BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTORU

POJEDINACN 
PLASMAN

8 1 MITROVIĆ MIROLJUB KSR ŠIRUN 115 9 580 2 28
13 7 ARAPOVIĆ ANTE KSR B. JEDRA 85 7 390 2 29
4 31 RADOVIĆ ANDRIJA KSR DINIGLA 255 28 2015 3 30
1 32 ZUROVAC BOJAN KSR DINIGLA 90 30 1580 3 31
12 44 ČOBIĆ MEŠO KSR LAMPUGA 170 16 1250 3 32
3 24 TOMAŠEVIĆ NEBOJŠA KSR PRISTAN 160 18 1230 3 33
7 21 BELJKAŠ ZORAN KSR AMA 140 14 1030 3 34
2 33 JOVETUĆ ZORAN KSR RIBAR 170 11 1015 3 35
6 13 DEJANOVIĆ PREDRAG KSR DELFIN 140 10 875 3 36
11 8 KOVAČEVIĆ GORAN KSR B. JEDRA 95 8 565 3 37
9 3 BEČIĆ RADOMIR KSR ŠIRUN 80 8 480 3 38
10 23 MLADJENOVIĆ SLOBODAN KSR PRISTAN 120 6 440 3 39
13 26 RADOVIĆ ANDJELKO KSR MELJINE 2 90 6 390 3 40
14 17 MEDIĆ MIRKO KSR B. JEDRA 95 5 240 3 41
8 41 MASLOVARIĆ LUKA SRK PAGAR 80 3 200 3 42
15 38 POTPARA LJUBO KSR SIPA 120 2 180 3 43
5 29 KNAPIĆ GOJMIR KSR KUMBOR 70 3 160 3 44
9 45 DELIBAŠIĆ NIKOLA KSR DINIGLA / SMETLAO 85 16 870 1 45

SUDIJA: ŽELJKO KOSIĆ, DELEGAT: VLADO VUKOVIĆ
POMOĆNI SUDIJA: BRANKO KLICOV



BARKA TAK.BR. IME TAKMICARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTORU

POJEDINACN 
PLASMAN

BROJ 
BODOVA

KONACAN 
PLASMAN

2 11 MASLOVARIĆ DANILO KSR MELJINE 1 215 20 2025 1 5
3 12 KNEŽEVIĆ SVETOZAR KSR MELJINE 1 100 48 2780 2 15
1 10 VRBNJAK LJUBINKO KSR MELJINE 1 135 32 1915 2 17
12 4 RADOSAVLJEVIĆ MARKO KSR IGALO 140 32 2035 1 4
5 5 DAŠIĆ MILOŠ KSR IGALO 130 15 905 1 12
9 6 DAVID GUDEL KSR IGALO 90 14 785 2 22
3 19 DABOVIĆ GORAN KSR AMA 150 50 3100 1 2
12 20 TASIĆ PREDRAG KSR AMA 260 18 1325 2 19

37 1

38 2

55 3

SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CRNE GORE
EKIPNO DRŽAVNO PRVENSTVO U DISCIPLINI ŠTAPOM IZ BARKE ‐ SENIORI 
MELJINE, 29.05.2016.

7 21 BELJKAŠ ZORAN KSR AMA 140 14 1030 3 34
14 14 BELJKAŠ DEJAN KSR DELFIN 135 28 1725 1 6
11 15 DEJANOVIĆ IVAN KSR DELFIN 165 9 735 1 14
6 13 DEJANOVIĆ PREDRAG KSR DELFIN 140 10 875 3 36
13 42 BUDIMIĆ PEDJA KSR LAMPUGA 290 16 1380 1 8
4 43 KRSTIĆ GORAN KSR LAMPUGA 425 29 2740 2 16
12 44 ČOBIĆ MEŠO KSR LAMPUGA 170 16 1250 3 32
1 16 PAVLOVIĆ DRAGAN KSR B. JEDRA 160 36 2080 1 3
15 18 STANIŠIĆ PREDRAG KSR B. JEDRA 275 7 840 1 13
14 17 MEDIĆ MIRKO KSR B. JEDRA 95 5 240 3 41
8 34 VASILJEVIĆ DRAGAN KSR RIBAR 135 15 1130 1 11
14 35 VUJISIĆ MARKO KSR RIBAR 90 13 785 2 23
2 33 JOVETUĆ ZORAN KSR RIBAR 170 11 1015 3 35
6 36 POPOVIĆ RADOVAN KSR SIPA 205 15 1290 1 10
2 37 BUZIĆ BOŽIDAR KSR SIPA 215 16 1895 2 18
15 38 POTPARA LJUBO KSR SIPA 120 2 180 3 43

69 7

71 8

56 4

56 5

57 6



BARKA TAK.BR. IME TAKMICARA KLUB
NAJTEŽI 

PRIMERAK
BROJ 
RIBA

UKUPNA 
TEŽINA

PLASMAN U 
SEKTORU

POJEDINACN 
PLASMAN

BROJ 
BODOVA

KONACAN 
PLASMAN

4 22 RADEVIĆ ZVONKO KSR PRISTAN 295 63 4655 1 1
3 24 TOMAŠEVIĆ NEBOJŠA KSR PRISTAN 160 18 1230 3 33
10 23 MLADJENOVIĆ SLOBODAN KSR PRISTAN 120 6 440 3 39
13 7 ARAPOVIĆ ANTE KSR J. GRAKALICE 85 7 390 2 29
11 8 KOVAČEVIĆ GORAN KSR J. GRAKALICE 95 8 565 3 37
10 9 BOROŠEK VLADO KSR J.GRAKALIC 135 25 1625 1 7
7 2 KNEŽEVIĆ DRAGAN KSR ŠIRUN 140 19 1340 1 9
8 1 MITROVIĆ MIROLJUB KSR ŠIRUN 115 9 580 2 28
9 3 BEČIĆ RADOMIR KSR ŠIRUN 80 8 480 3 38
7 39 DUJMUŠIĆ DRAGO SRK PAGAR 145 14 1040 2 20
15 40 DUJMUŠIĆ MARTINA SRK PAGAR 120 11 700 2 24
8 41 MASLOVARIĆ LUKA SRK PAGAR 80 3 200 3 42
6 28 MARKOVIĆ VELIBOR KSR KUMBOR 125 16 925 2 21

73 10

75 11

86 12

73 9

6 28 MARKOVIĆ VELIBOR KSR KUMBOR 125 16 925 2 21
10 30 MARKOVIĆ ALEKSANDAR KSR KUMBOR 145 9 675 2 25
5 29 KNAPIĆ GOJMIR KSR KUMBOR 70 3 160 3 44
5 27 MILOVIĆ MLADEN KSR MELJINE 2 110 9 600 2 26
11 25 VUČKOVIĆ RAJO KSR MELJINE 2 170 7 600 2 27
13 26 RADOVIĆ ANDJELKO KSR MELJINE 2 90 6 390 3 40
4 31 RADOVIĆ ANDRIJA KSR DINIGLA 255 28 2015 3 30
1 32 ZUROVAC BOJAN KSR DINIGLA 90 30 1580 3 31
9 45 45

90 13

93 14

106 15

SUDIJA: ŽELJKO KOSIĆ, DELEGAT: VLADO VUKOVIĆ
POMOĆNI SUDIJA: BRANKO KLICOV


